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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2014. február 27-én megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
 
 

Határozat 
száma: 

Tárgya: 

26/2014.(II.27.) Szavazatszámláló bizottságok az országgyűlési képviselő választásra 
27/2014.(II.27.) Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás Társulási 

megállapodásának módosítása 
28/2014.(II.27.) Kilépési szándék a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulásból 
29/2014.(II.27.) Horti Népdalkör fellépésének anyagi támogatása 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Hort Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. február 27-én  a 
Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 

1. Kerek Oszkár  polgármester 
2. Dr. Nagy Tamás alpolgármester 
3. Csontos András képviselő 
4. Molnár Istvánné képviselő 
5. Tari István  képviselő 

 
Tanácsokozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző,  
 
Napirend: 
 
1./ Szavazatszámláló bizottsági tagokról döntés országgyűlési képviselők választására        
     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 
 
2./ Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás Társulási Megállapodásának  
     módosítása  
     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 
 

3./ Bejelentések, indítványok 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 Képviselő-
testületi tagból 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Kéri, hogy a javasolt 
napirendet fogadja el a testület. A Képviselő-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
1./ Napirendi pont megtárgyalása: 
Szavazatszámláló bizottsági tagokról döntés országgyűlési képviselők választására. 
(Írásos anyag mellékelve.)        
 
Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Összeállítottuk a Szavazatszámláló Bizottságok 
tagjainak listáját, melyet mindenki megkapott. Minden szavazókörben 3 tagból áll a bizottság, 
valamint 2 póttagból. 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja az SZSZB tagjaira tett javaslat 
elfogadását. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

26/2014. (II.27.) KT határozat 
 
Tárgy: Szavazatszámláló bizottságok az országgyűlési képviselő választásra 
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Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 24. § (1) bekezdése alapján a helyi választási iroda vezetőjének indítványára a 
szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 
 
001. szavazókőr         Orvosi Rendelő               Hort, Bajcsy út 21. 
Czibolya Béláné                Hort, Malom út 7. 
Brunner Istvánné               Hort, Iskola út 2. 
Czipó Györgyi                   Hort, Kossuth út 204. 
 
002. szavazókör         Óvoda                              Hort, Iskola út 3. 
Birnbaum Gyuláné             Hort, Béke út 10. 
Gorda Renáta                     Hort, Madách út 4. 
Drága Györgyné                Hort, Csillag út 33. 
 
003. szavazókör        Iskola                               Hort, Bajcsy út 23/A. 
Sipos Istvánné                   Hort, Ecsédi út 14. 
Nagy Brigitta                     Hort, Rákóczi út 24. 
Pintér Sándor                     Hort, Szabadság tér 30. 
 
004. szavazókör        Kulturális Centrum       Hort, Szabadság tér 23. 
Vargáné Hegyi Mónika     Hort, Kossuth út 149. 1/10. 
Sütő Gyöngyvér                Hort, Toldi út 12. 
Szabóné Sőregi Melinda    Hort, Akácfa út 38. 
 
Póttagok: 
Péterné Kovács Melinda            Hort, Malom út 35. 
Fabu Anna Márta                       Hort, Tamási Áron út 15. 
Tarczali Ágnes                           Hort, Ifjúság út 4. 
André Zoltánné                          Hort, Csányi út 28. 
Vinczéné Nagy Erika                 Hort, Tamási Áron út 5. 
Piroska Csabáné                         Hort, Bajcsy út 20. 
Piroska Sára                               Hort, Szabadság tér 30. 
Karczagné Nagy Klára               Hort, Kossuth út 107. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: HVI vezető 
 
 
2. Napirendi pont megtárgyalása: 
Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítása. 
(Írásos anyag mellékelve.) 
 
Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a társulási megállapodás módosításának 
elfogadását a kiküldött előterjesztés alapján. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

27/2014. (II.27.) KT határozat 
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Tárgy: Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás Társulási megállapodásának 
módosításáról 
 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a társult önkormányzatokkal közös 
megegyezéssel 2014. január 1. napi hatályba lépés mellett módosítja és egységes szerkezetbe 
foglalja a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulás Társulási megállapodását. 
 
A képviselő-testület a társulási megállapodás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
szövegét jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza Hort 
község polgármesterét annak aláírására. 
 
Határidő:  2014. február 27.  
Felelős: község polgármestere  
 
 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Korábban döntött a Képviselő-testület arról, hogy kilépünk a 
Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulásból. Tekintettel arra, hogy csak december 
31-től léphetünk ki, ezzel a dátummal ismét határozatot kell hoznunk. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

28/2014. (II.27.) KT határozat 
 

 
Tárgy: Kilépési szándék a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Társulásból 
 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi 
Társulásban tagságát 2014. december 31. napjával felmondja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntését a Társulás soron következő 
ülésén jelentse be. 
 
Határidő:  értelemszerűen  
Felelős: polgármester 
 
 
3./ Napirendi pont: 
Bejelentések, indítványok 
 
Kerek Oszkár polgármester: A Horti Népdalkör támogatást kért balatonfüredi 
fellépésükhöz. Javaslom, hogy a Képviselő-testület támogassa az igényelt 270.000,- Ft 
kifizetését, melyből a 3 napos fesztivál nevezési díját, valamint a szálláshely költségét 
fizetnék. 
Szavazásra bocsátja a kérelem elfogadását. 
 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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29/2014. (II.27.) KT határozat 

 
 
Tárgy: Horti Népdalkör támogatása 
 
 
Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Horti Népdalkör részére a Balatonfüreden 
tartandó 25 éves jubileumi „Életet az éveknek” nyugdíjas amatőr művészeti együttesek és 
szólisták fesztiválján történő részvételhez 270.000,- Ft támogatást nyújt. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az összeg kifizetéséről, és a megszavazott összeggel 
emelje meg a Kulturális Centrum költségvetését. 
 
Határidő:  2014. március 31. 
Felelős: jegyző 
 
 
Kerek Oszkár polgármester: Bejárás volt a nagyhídnál buszmegálló létesítése miatt. 
Úttervezőtől árajánlatot kell kérnünk. Ugyancsak meg kell terveztetnünk a Hold út építését is. 
 
Tari István képviselő: Javaslom, hogy az iskola és a templom közötti szakaszt szilárd 
burkolattal lássuk el, hogy ott tudjanak a hátsó udvarba közlekedni a gyerekek. Talán elég 
lenne 40x40-es lap is. Meg kell néznünk, kinek a tulajdona az a terület. 
 
Kerek Oszkár polgármester: Ha elől lenne a bejárat az iskolába, nem kellene hátul 
gyülekezni, és nem tennék tönkre az utat a templom melletti utcában. Esetleg a Plébánia 
oldalán meg lehetne hosszabbítani a parkolót. Megoldás lehet az is, hogy a Tűzoltó út felől 
közelítenék meg a hátsó bejáratot. 
 
Dr. Nagy Tamás alpolgármester: A védőnőknél is van parkoló, azt is lehetne hosszabbítani. 
 
Tari István képviselő: Az egyesületek elszámolása a pénzügyön van. A Nőegylet 
pályázatához meg kellene bízni Simon Attilát, persze ezért fizetni kell. 
 
Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Amennyiben a pályázatban projektmenedzserként van 
megjelölve, neki kell elvégezni a feladatot. 
 
Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén megköszöni a megjelenést, és az ülést 
bezárja. 
 
 

kmf. 
 
 
 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 
              jegyző          polgármester 


